
EUROPOS SĄJUNGOS TARNAUTOJŲ TEISMAS

Teisėjo, pakeičiančio Tarnautojų teismo pirmininką, kaip
laikinąsias apsaugos priemones taikantį teisėją, paskyrimas

(2007/C 235/50)

2007 m. rugsėjo 19 d. remdamasis Sprendimo 2004/752
3 straipsnio 4 dalimi ir Pirmosios instancijos teismo procedūros
reglamento 106 straipsniu, Tarnautojų teismas nusprendė, kad
nuo 2007 m. spalio 1 d. iki 2008 m. rugsėjo 30 d. teisėjas
S. Van Raepenbusch, 2-osios kolegijos pirmininkas, eis laikiną-
sias apsaugos priemones taikančio teisėjo pareigas vietoj Tarnau-
tojų teismo pirmininko, jam nesant ar negalint vykdyti savo
pareigų.

Bylų paskirstymo kolegijoms kriterijai

(2007/C 235/51)

Remdamasis Teisingumo Teismo statuto I priedo 4 straipsniu ir
Pirmosios instancijos teismo procedūros reglamento
12 straipsniu, 2007 m. rugsėjo 19 d. Tarnautojų teismas
nusprendė iki 2008 m. rugsėjo 30 d. palikti galioti tokius bylų
paskirstymo kolegijoms kriterijus:

— 1-oji kolegija nagrinės visas bylas, išskyrus bylas, iš esmės
susijusias su įdarbinimo, vertinimo (paaukštinimo) bei
tarnybos pabaigos klausimais, kurias nagrinės 2-oji kolegija,

— neatsižvelgiant į susijusias sritis, pagal plenariniame susirin-
kime nustatytą dažnumą tam tikras bylas nagrinės 3-oji
kolegija,

— bus galima nukrypti nuo pirmiau nurodytų taisyklių siekiant
bylas sujungti bei užtikrinti subalansuotą ir protingai
Tarnautojų teismo viduje paskirstytą darbo krūvį.

2007 m. birželio 5 d. pareikštas ieškinys byloje Marcuccio
prieš Komisiją

(Byla F-84/06)

(2007/C 235/52)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovas: Luigi Marcuccio (Trikazė, Italija), atstovaujamas advo-
kato G. Cipressa

Atsakovė: Europos Bendrijų Komisija

Ieškovo reikalavimai

— panaikinti sprendimą, kuriuo buvo atmestas 2005 m.
birželio 20 d. reikalavimas, ieškovo 2005 m. birželio 21 d.
pateiktas Europos Bendrijų bendrosios sveikatos draudimo
sistemos biurui;

— panaikinti, kiek tai būtina, 2005 m. liepos 18 d. sąskaitą;

— panaikinti, kiek tai būtina, numanomą Paskyrimų tarnybos
sprendimą, kuriuo buvo atmestas 2005 m. gruodžio 23 d.
ieškovės reikalavimas;

— nurodyti atsakovei kompensuoti ieškovui 100 % jo patirtų
medicinos išlaidų, kurių atlyginimo 2005 m. birželio 20 d.
jis prašė pagal bendrąja sveikatos draudimo sistemą, arba
atlyginti žalą, susidariusią dėl atsakovės neteisėto elgesio
ieškovo atžvilgiu, t. y. skirtumą tarp ieškovui atlyginant
medicinos išlaidas jau sumokėtos sumos ir bendros medi-
cinos išlaidų sumos, konkrečiai 89,56 EUR ar kitą sumą,
kuri Pirmosios instancijos teismo nuomone būtų teisinga ir
pagrįsta vieno ar abiejų reikalavimų atžvilgiu;

— nurodyti atsakovei sumokėti ieškovui 10 % metinės normos
delspinigius, mokamus kas metai nuo 2005 m. birželio 21 d.
iki realaus sumokėjimo, arba priteisti Pirmosios instancijos
teismo nuomone teisingo ir pagrįsto dydžio delspinigius,
skaičiuojamus nuo šio teismo nurodytos datos, nuo
89,56 EUR sumos ar kitos sumos, kuri Pirmosios instancijos
teismo nuomone būtų teisinga, siekiant atlyginti 100 %
medicininių išlaidų;

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas.

2007 10 6C 235/28 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


